
DECRETO Nº 3644/2017  

HOMOLOGA E DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO 

FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

N.º 03/2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

JOSÉ ARNO FERRARI, Prefeito Municipal do município de Rodeio Bonito, Estado do 

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são concedidas pela Lei Orgânica do Município e de 

conformidade com a Edital 03/2017, de 18 de Abril de 2017, da Comissão nomeada através da Portaria 

n.º 174/2017, 

 

DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica HOMOLOGADA E DIVULGADA a classificação final dos candidatos 

inscritos no Processo Seletivo Simplificado n.º 03/2017, conforme a seguir relacionados: 

 

 

Cargo: Monitor 
 

Classificação 
Final Inscrição 

1 MARINA BARIVIEIRA 

2 JANICE JANDREY 

3 LUCILDE LAVRATTI 

4 ELISANDRA LURDES LAVRATTI 

5 CLEDIANE MORO  

6 DANIELA BOSSI 

7 TAMARA KLEIN 

8 TATIANE ZWIRTES 

9 FABIANE APARECIDA JANDREY 

10 LETICIA GOBB 

11 ANDRIELI VANNI DE ARRUDA 

12 LUCINARA JUSIANE DUARTE GASSNER 

13 TANIA MARIA NICKHORN 

14 CRISTINA DE BORBA 

15 PAMELA DA SILVA PONCIO 

16 MARINA POLTRONIERI 

17 MARLA CAROLINE CASALI 

18 INES RIBEIRO UNGARATTI 

19 IRACY MARIA BARIVIERA 

20 RAQUEL APARECIDA DOFF SOTTA 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 



 

Gabinete do Prefeito Municipal de Rodeio Bonito (RS), em 10 de Maio de 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
_________________________ 

 Jose Arno Ferrari 

Prefeito Municipal 

Registre-se e publique-se 

 

_________________________ 

Paulo Possamai 

Secretário da Administração e Planejamento 


